

# 将乐县金华大桥至洋布段公路白改黑工程 中标候选人公示

招标编号为E3504280401100227001(明建招[2025]8028号)的将乐县金华大桥至洋布段公路白改黑工程，于2025年06月26日09时00分在线开标，同时在三明市将乐县公共资源交易中心设置在线开标会场，根据评标委员会提交的书面评标报告，现将中标候选人公示如下：

## 一、基本情况：

1. 项目名称：将乐县金华大桥至洋布段公路白改黑工程
2. 招标编号：E3504280401100227001
3. 招标人：将乐县金泰公路有限责任公司
4. 招标方式：公开招标
5. 评标办法：合理低价+信用分

## 二、中标候选人情况表：

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	长沙市公路桥梁建设有限责任公司	安徽勋成建筑工程有限公司	沐杨建设(辽宁)有限公司
投标报价(元)	20584597元	20463151元	20457398元
企业信用等级	A	B	B
总得分	99.47分	99.25分	99.24分
项目经理及相关证书编号	杨正文 湘1432006200804125 公路与桥梁高级工程师 A08061000000000596	许斌 皖234151675486 道路与桥梁工程工程师 9342023000601090509	孟丽平 辽221181988027 道路桥隧工程师 202301004032754
安全生产考核合格证书编号	湘交安(B)21G03802	皖交安(B)19G03965	辽交安(B)23G01534
项目经理信用等级	A	B	B
总工及相关证书编号	郑明全 公路桥梁与隧道工程师 B081910100000000054	郭庆坤 道路与桥梁工程工程师 9342024000601080256	练祉寒 道路桥隧工程师 202201004032483
质量要求	交工验收的质量评定：符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》(JTG 5220—2020)合格标准； 竣工验收的质量评定：符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》(JTG 5220—2020)合格标准。		
安全目标	承包人除应遵守《公路工程施工安全技术规程》、《中华人民共和国公路法》及《合同条款》的有关规定外，还应遵守有关指导安全、健康与环境方面的法规和标准，并提供相应的安全装置、设备与保护器材及采取其他有效措施，以保护现场施工、监理等人员的生命、健康及安全。		
计划工期	180日历天		

## 三、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

投标人须具有国内独立法人资格、行政主管部门核发有效的公路养护工程从业资质二类乙级或同时具备公路路基路面养护乙级及以上资质、公路交通安全设施养护及以上资质，具备有效的企业安全生产许可证。

## 四、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

(1) 内蒙古恒德市政公用工程有限责任公司的投标函未按照招标文件规定填写安全目标，不符合第一个信封(商务文件)形式评审与响应性评审标准；(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；a. 投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、补遗书编号(如有)、工期、工程质量及安全目标；否决其投标。

(2) 河北子骐公路工程有限责任公司未提供公路养护作业单位资质证书扫描件，不符合2.1.2资格评审标准；投标人具备有效的营业执照、组织机构代码证、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证或基本账户信息。否决其投标。

(3) 福建省图诺建设工程有限公司、安徽坤裕园林建设有限公司未提供公路交通安全设施养护资质，不符合2.1.2资格评审标准；投标人的资质等级符合招标文件规定。否决其投标。

(4) 吉林富赛交通设施工程有限公司不符合2.1.2资格评审标准；投标人符合第二章“投标人须知”第1.4.5项规定。否决其投标。

(5) 福建省路翔工程设计有限公司投标报价超过招标文件设定的最高投标限价，不符合2.1.3第二个信封(报价文件)形式评审与响应性评审标准；(3) 投标报价(含修正后的投标报价)或调价函中的报价未超过了招标文件设定的(或在招标人在补遗书中发布的)最高投标限价(如有)。否决其投标。

(6) 宁德市路桥养护工程有限公司投标函中的暂列金额未按招标文件规定填写，不符合2.1.3第二个信封(报价文件)形式评审与响应性评审标准；(1) 报价文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；c. 投标文件组成齐全，内容均按规定填写。否决其投标。

(7) 福建世纪亿达建设有限公司、水木菁晟(福建)建设发展有限公司、江西盛通建设工程有限公司投标函中的暂估价未按招标文件规定填写；已标价工程量清单说明文字与招标文件规定不一致，进行了实质性修改，不符合2.1.3第二个信封(报价文件)形式评审与响应性评审标准；

(1) 报价文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；b. 已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减；c. 投标文件组成齐全，内容均按规定填写。否决其投标。

(8) 河南锦路路桥建设有限公司、洪城控股集团有限公司、厦门市路桥机械有限公司、江西高彩建筑工程有限公司、河北标航公路工程有限公

司、赣州市睿超建设工程有限公司投标函中的暂估价未按招标文件规定填写，不符合2.1.3第二个信封(报价文件)形式评审与响应性评审标

准：（1）报价文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；c.投标文件组成齐全，内容均按规定填写。否决其投标。

五、评标委员会成员名单：张逢顺、薛理代、罗玉兰、童本聪、茅声松。

六、公示时间：2025年06月27日至2025年06月30日

七、公示期间，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出异议或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向该项目的招标投标监督部门进行投诉。（提出异议渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，请于公示期限内以书面形式向招标人提出，异议应当包括下列内容：（一）异议人的名称、地址及有效联系方式；（二）被异议人的名称；（三）异议事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。异议人是法人的，异议必须由其法定代表人签字并盖公章；与本招标活动有利害关系的自然人提出的，异议必须由异议人本人签字，并附有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料。）

八、联系方式：

招 标 人：将乐县金泰公路有限责任公司

地 址：三明市将乐县水南镇三华南路58号

邮 编：353300

联 系 人：黄先生

电 话：0598-5501337

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

地 址：三明市三元区新市中路296号2幢3层

联 系 人：张工

电 话：0598-7999278/7999275

监督单位：将乐县城乡建设和交通运输局

监督电话：0598-2322249

招 标 人：将乐县金泰公路有限责任公司

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

日期：2025年06月27日